重庆高速公路集团有限公司后勤管理服务中心公务用车采购比选通知
各参选单位：

重庆高速公路集团有限公司后勤管理服务中心将采购1辆轿车及2辆越野车，现将采购比选有关事宜通知如下：
一、比选时间及地点

2022年5月30日（周一）10:30高速集团办公大楼2306会议室，联系人：时老师，联系电话89138343（各参与单位委派人员需持48小时内核酸证明出入我司办公大楼）。
二、采购范围
项目一、轿车1台，车辆必须为全新车辆。具体规格型号为：大众帕萨特280TSI商务版，车身颜色为黑色，内饰为深色系。
项目二、越野车2台，车辆必须为全新车辆。具体规格型号为：福特锐界PLUS公务版（四驱），车身颜色为黑色，内饰为深色系。
三、交货时间和地点
交车时间：签订合同后7天内交车。
交车地点：重庆市主城区范围内，具体地点由双方协商或招标人在购车合同中指定。
付款方式：新车验收合格后凭发票付全款。
四、比选规则

此次比选采用最低价中标法；各项目单独评标，每项报价金额合计最低者为第一中标候选人，按照由低到高依次确定第二、第三中标候选人。当出现报价相同时，则按抽签的办法确定其中标候选人的排名。
五、比选程序

（一）评委根据参选单位的报价现场进行评价排名。
（二）宣布中标单位，比选结束。
六、比选要求
（一）投标人应是本市具有独立法人资格的车辆经销商，同时须取得对应车辆品牌的专属经销商资格证明材料，并且能够提供整车销售、零配件销售以及维修、信息咨询等服务。
（二）投标人须提供本人身份证原件及复印件，非法定代表人投标的须提供法定代表人授权委托书。

（三） 采购报价单必须密封盖章，否则按无效报价处理。

（四）本次招标不接受邮寄投标。
（五）如遇疫情防控等原因，本中心有权在2022年5月27日17:00分以前以官网发布形式取消此次现场比选。
附件：重庆高速公路集团有限公司后勤管理服务中心公务用车采购报价单项目一、项目二。
           重庆高速公路集团有限公司后勤管理服务中心                     2022年5月20日
附件：项目一
                                                                            单位：元
	重庆高速公路集团有限公司后勤管理服务中心采购报价单

	序号
	车辆品牌
	主要配置清单（型号）
	单位
	数量
	投标单价
	投标总价

	1
	上海大众帕萨特

	台
	1

                                                       投标人：

服务承诺：

附件：项目二

                                                                            单位：元

	重庆高速公路集团有限公司后勤管理服务中心采购报价单

	序号
	车辆品牌
	主要配置清单（型号）
	单位
	数量
	投标单价
	投标总价

	2
	长安福特锐界

	台
	2

                                                       投标人：

服务承诺：